












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 4/22

Prodloužení termínu dokončení a změnový list č. 9 stavby: Stavební 
úpravy a nástavba objektu: Dyjská 715, Praha 9-Čakovice 

1

  
Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby - nový termín 19. 6. 2015, změnový 
list č. 9, nabídkový rozpočet - instalace žaluzií. 
  
Usnesení číslo: USN RM 241/2015 
  
1) souhlasí 
  

s prodloužením termínu dokončení stavby: Stavební úpravy a nástavba objektu 
Dyjská 715, Praha 9-Čakovice, nový termín dokončení 19. 6. 2015 za těchto 
podmínek: 

• zhotovitel provede výměnu stávajících okenních kliček za uzamykatelné  
ve vytypovaných místnostech v částce 16.711,00 Kč bez DPH a tuto částku 
nebude zhotovitel fakturovat objednateli 

• zhotovitel provede a osadí plastický nápis z jednotlivých písmen nad vstupem 
do objektu a osadí orientační cedule v počtu 4 ks v celkové částce 13.400,00 
Kč bez DPH a tuto částku nebude zhotovitel fakturovat objednateli. 

• zhotovitel provede podhled ze sádrokartonových desek ve schodišťovém 
prostoru v částce 12.702,80 Kč a z této částky poskytne objednateli slevu  
ve výši 9.889,00 Kč bez DPH. 

Celkem poskytnutá sleva:   40.000,-Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  

vícepráce a méněpráce dle změnového listu č. 9 (zrušení sprchových kabin, 
výměna okenních kliček za zamykatelná, instalace nápisu a tabulí na fasádě, 
podhledy ve schodišťovém prostoru, doplnění elektro instalací v části silnoproudu 
a slaboproudu): 
méněpráce                                                     - 18 606,32 Kč bez DPH 
vícepráce                                                         203 426,93 Kč bez DPH 
výsledná cena změny                                        184 820,61 Kč bez DPH 
K fakturaci (-40.000 Kč bez DPH)                    144 820,61 Kč bez DPH                 
  

  
3) konstatuje, že 
  výše uvedené změny v předchozích odstavcích usnesení budou součástí dalšího 

dodatku č. 7 k SoD č. 308/2014, které jsou uzavírány vždy po schválení 
příslušných změn usnesením rady MČ. 
 

  
  4. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli a připravit dodatek smlouvy 
  Termín:  05.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 5/22

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlasné stanovisko k prodeji pozemků parc.č. 1317/2, 
1317/3, 1316/2, 1316/3, 1316/4, 1316/5 obec Praha, k.ú. 
Čakovice hlavnímu městu Praha. 

2

  
Souhlasné stanovisko RMČ k podpoře prodeje pozemků hlavnímu městu Praha. 
  
Usnesení číslo: USN RM 242/2015 
  
1) se seznámila 
  

se žádostí pana FXXXXXXXX JXXXX, bytem Branská 956, 198 00  Praha 9 o 
souhlasné stanovisko k prodeji pozemků parc.č. 1317/2, 1317/3, 1316/2, 1316/3, 
1316/4, 1316/5 obec Praha, k.ú. Čakovice hlavnímu městu Praze a nemá 
námitek. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1288/46 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

3

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/46 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 411 z důvodu koupě garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 243/2015 
  
související USN RM 043/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/46 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 20 m2, na kterém je umístěná garáž č. 411, s vlastníkem garáže 
PXXXXX CXXXXX, bytem Slivenecká 1121/72, 152 00 Praha 5 a pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.05.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit finanční operaci bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 6/22

Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 
  

__________________________________________________________________________
  

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1288/47 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

4

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/47 obec Praha, k.ú. Čakovice  
s novým vlastníkem garáže č. 413 z důvodu koupě garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 244/2015 
  
související USN RM 045/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/47 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 21 m2, na kterém je umístěná garáž č. 413, s vlastníkem garáže 
PXXXXX CXXXXX, bytem Slivenecká 1121/72, 152 00 Praha 5 a pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  30.06.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o výpůjčce částí pozemků parc.č. 1348/258 k.ú. Čakovice, 
338/1 k.ú. Miškovice, 136/1 k.ú. Třeboradice, vše obec Praha. 

5

  
Žádost o umístění kontejnerů pro sběr textilu na částech pozemků parc.č. 1348/258 
k.ú. Čakovice, 338/1 k.ú. Miškovice, 136/1 k.ú. Třeboradice, vše obec Praha. 
  
Usnesení číslo: USN RM 245/2015 
  
související USN RM 153/2015 
související USN RM 002/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc.č. 1348/258 k.ú. Čakovice, 338/1 
k.ú. Miškovice, 136/1 k.ú. Třeboradice, vše obec Praha o výměře cca 1,5m2 
na každém  pozemku, na dobu neurčitou na umístění kontejnerů pro sběr textilu 
s družstvem Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, Velká 
Ves, 550 01  Broumov, IČ: 49289977 a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jeho podpisem. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 7/22

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu ev.č. 137/13 na část 
pozemku parc.č. 1288/1 k.ú. Čakovice - Koutecký s.r.o. 

6

  
Spol. Koutecký s.r.o. žádá o prodloužení nájemní smlouvy na umístění 1 ks kontejneru 
na textil. 
  
Usnesení číslo: USN RM 246/2015 
  
související USN RM 154/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu části pozemku parc.č. 1288/1 
obec Praha, k.ú. Čakovice  č. 137/13 ze dne 11.11.2013 o výměře 1m2 
se společností KOUTECKÝ s.r.o., se sídlem Družby 1413, 419 01  Duchcov, 
IČ: 63147084 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem  tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  30.05.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit provedení finanční operace 
  Termín:  30.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 8/22

  
Oznámení záměru prodat garáž č. 203 postavenou na pozemcích 
parc.č. 1348/83 a 1348/283 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

7

  
Vlastník garáže oznamuje záměr garáž prodat a nabízí uplatnění předkupního práva. 
  
Usnesení číslo: USN RM 247/2015 
  
1) se seznámila 
  

s nabídkou předkupního práva ke garáži č. 203 postavené na pozemcích parc.
č. 1348/83 a 1348/283 v obci Praha, k.ú. Čakovice od vlastníka garáže RXXXX
PXXXX, bytem Litavská 602/6, Praha 9 - Čakovice, PSČ 19600, za cenu 55.000,-
Kč a konstatuje, že o nabídku nemá zájem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení žadateli 
  Termín:  18.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh kupní smlouvy na garáž č. 49 postavenou na části pozemku 
parc.č. 1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

8

  
V návaznosti na schválení uplatnění předkupního práva na garáž č. 49 zastupitelstvem 
městské části je předložen ke schválení návrh kupní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 248/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh kupní smlouvy na garáž č. 49 postavenou na části pozemku 
parc.č. 1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice s panem PXXXXX CXXXXX, bytem 
Slivenecká 1121/72, Praha 5, PSČ 15200 a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem kupní smlouvy. 

Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice souhlasilo s uplatněním předkupního práva 
usnesením č. Z-4/4/15. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  04.06.2015 
2) ukládá 
  

zaslat kupní cenu za stavbu garáže č. 49, postavenou na části pozemku parc.č. 
1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice dle kupní smlouvy, která není podepsána 
prodávajícím  ve výši 30.000,- Kč poštovní poukázkou. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 9/22

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit finanční operaci 
  Termín:  01.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 1203/27 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

9

  
Změna adresy ke smlouvě ev.č. 101/12 na nájem pozemku parc.č. 1203/27 obec 
Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 249/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1203/27 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 101/12 ze dne 20.6.2012 a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  29.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 1348/171 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, vedené pod č.060/06 

10

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/171 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 142 z důvodu změny nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 250/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/171 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 060/06  ze dne 18.9.2006  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 10/22

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyřazení nepotřebného majetku v užívání JSDH MČ Praha-
Čakovice. Předávací protokol na majetek z JSDH MČ Praha-Čakovice 
a darovací smlouva s obcí Nelahozeves na vozidlo Škoda Forman. 

11

  
Žádost o vyřazení vozidla Škoda Forman z užívání JSDH MČ Praha-Čakovice  
a schválení návrhu darovací smlouvy na obec Nelahozeves. 
  
Usnesení číslo: USN RM 251/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh předávacího protokolu na vozidlo  (hasičského speciálu) Škoda 
Forman, r.z.  AEO 20-03 s Jednotkou sboru dobrovolných hasičů MČ Praha-
Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku jeho podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy předávacího protokolu 
  Termín:  30.06.2015 
  
2) schvaluje 
  

předložený návrh darovací smlouvy na vozidlo Škoda Forman, r.z. AEO 20-03 
s Obcí Nelahozeves, se sídlem Školní čp. 3, 277 51 Nelahozeves, IČ: 00237094, 
zastoupenou starostou Ing. Kebrlem a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem 
po schválení v ZMČ.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  22.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 11/22

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/224 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

12

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/224 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 46. 
  
Usnesení číslo: USN RM 252/2015 
  
související USN RM 199/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu  pozemku parc.č. 1348/224 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 18 m2, na kterém je umístěná garáž č. 46, s vlastníkem garáže JXXXX
HXXXXXXX, bytem Úslavská 590/6, 196 00  Praha 9-Čakovice,  a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice. 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 253/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní LXXXXX HXXXXXXXX, byt č. X, U Párníků 
610, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.07.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 12/22

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice. 14
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 254/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem MXXXXXX KXXXXXXX, byt č. X, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.07.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice. 15
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 255/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX BXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.07.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 13/22

Nájemní smlouva - U Párníků 635, Praha 9 - Čakovice. 16
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 256/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem JXXXXXX BXXXXX, byt č. X, U Párníků 
635, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Niská 630, Praha 9 - Čakovice. 17
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 257/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX ČXXXXXX, byt č.X, Niská 
630,  Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 14/22

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice. 18
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 258/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní JXXXX FXXXXXX, byt č.XX, U Nádraží 
683,  Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice. 19
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní JXXXX PXXXXXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, na dobu určitou pěti let od 01.07.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 15/22

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice. 20
  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 7, U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.06.2015 - nájemce pan M. SXXXXX a paní O. SXXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice. 21
  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 261/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 6, U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.06.2015 - nájemce paní R. TXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 16/22

Přidělení bytu U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice. 22
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu U Párníků 701, Praha 9 - 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 262/2015 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 11.03.2015, přidělení bytu č. 7,  
o velikosti 3+1, U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice, paní RXXXX TXXXXXXX, trvale 
bytem U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku od 01.07.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava havarijního stavu oplocení, parc. č. 1274/1, k.ú. Čakovice 23
  
Vyhodnocení cenových nabídek k opravě havarijního stavu oplocení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 263/2015 
  
1) se seznámila 
  

s cenovými nabídkami na opravu havarijního stavu oplocení, parc.č. 1274/1, k.ú. 
Čakovice. 
Předložené cenové nabídky: 
- IM-stav Praha s.r.o., IČ 26465728 
  nabídková cena bez DPH                      173 261,41 Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          30 dnů 

- Anazg, s.r.o., IČ 29023173 
  nabídková cena  bez DPH                     159 373,- Kč  
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          21 pracovních dnů 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 17/22

2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Oprava havarijního stavu oplocení, parc.  

č. 1274/1, k.ú. Čakovice” se společností Anazg, s. r. o., IČ: 29023173 z důvodu 
nejvýhodnější nabídky a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  
a zástupce starosty Ing. Jiří Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  22.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Stanovisko bytové komise k žádostem o prominutí poplatku z 
prodlení. 

24

  
Stanovisko bytové komise - poplatky z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 264/2015 
  
1) souhlasí 
  s prominutím poplatku z prodlení ve výši 50% z částky 48 264,- Kč k bytu č. 17, 

U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, nájemce pan VXXXXX PXXXXXX.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  15.06.2015 
  
2) souhlasí 
  s prominutím poplatku z prodlení ve výši 50% z částky 16 233,- Kč k bytu č. 6,  

U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice, nájemce paní JXXX NXXXXXX. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  15.06.2015 
  
3) souhlasí 
  s prominutím poplatku z prodlení ve výši 50% z částky 24 151,- Kč k bytu č. 5, 

Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice, nájemce paní LXXXX BXXXXXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí OBHSB 
  Infomovat žadatele. 
  Termín:  15.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 18/22

  
__________________________________________________________________________

  
Vyhotovení dendrologického posudku a návrh nové výsadby alejí  
v ulicích Jizerská, Třtinová, Homolová a Danielova. 

25

  
Firma Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. zaslala cenovou nabídku na vyhotovení 
dendrologického posudku a návrh nové výsadby alejí v ulicích Jizerská, Třtinová, 
Homolová a Danielova. 
  
Usnesení číslo: USN RM 265/2015 
  
1) souhlasí 
  se zadáním projektu na dendrologické posouzení dřevin a následné vysázení 

nových v ulicích Jizerská, Třtinová, Homolová a Danielova firmě Projekce 
zahradní, krajinná a GIS, s. r. o.  
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zaslat výpis usnesení firmě Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. 
  Termín:  05.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 5/2013 Sb. hl. m. Prahy, o 
omezujících opatřeních v souvislosti s provozováním pouliční 
umělecké veřejné produkce 

26

  
Věcný záměr na novelizaci obecně závazné vyhlášky č. 5/2013 Sb. hl. m. Prahy,  
o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku  
v souvislosti s provozováním pouliční umělecké veřejné produkce na veřejně 
přístupných místech 
  
Usnesení číslo: USN RM 266/2015 
  
1) bere na vědomí 
  bez připomínek 

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 19/22

Žádost o uvolnění z Komise pro letiště Letňany 27
  
Žádost o uvolnění z Komise pro letiště Letňany člena Karla Hořínka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 267/2015 
  
1) souhlasí 
  s uvolněním člena Komise pro letiště Letňany pana Karla Hořínka 

 
  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  29.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh změny územního plánu - Ing. Miroslav Šebek a Helena 
Šebková 

28

  
Ing. Miroslav Šebek a Helena Šebková, majitelé dále uvedených pozemků, podali 
návrh na pořízení změny územního plánu na pozemcích parc. č. 317/3, 317/4, 
317/13, 317/14, 317/15, 317/16, 317/17, 367/5, obec Praha, k.ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 268/2015 
  
1) se seznámila 
  s žádostí Ing. Miroslava Šebka a Heleny Šebkové, majitelé dále uvedených 

pozemků, na pořízení změny územního plánu na pozemcích parc. č. 317/3, 317/4, 
317/13, 317/14, 317/15, 317/16, 317/17, 367/5, obec Praha, k.ú. Miškovice,  
ze stávajícího stavu  jako VVA - armáda a bezpečnost na SV - všeobecně smíšené 
a postupuje tento návrh Komisi pro rozvoj a územní plán, kterou žádá o její 
stanovisko do 30.06.2015. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  05.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 20/22

Vyhodnocení nabídek na projektové práce na drobné dopravní 
stavby 

29

  
Na základě vypsaného výběrového řízení na zakázku malého rozsahu byly podány 
nabídky na dodávku drobných projektových prací. 
  
Usnesení číslo: USN RM 269/2015 
  
1) se seznámila 
  s nabídkami na dodávku projektových prací na drobné dopravní stavby, jako 

nejvhodnější pro potřeby městské části Praha-Čakovice stanovuje nabídku 
uchazeče: PPU spol. s r. o., IČ: 49613481 v celkové ceně 119 790,- Kč s DPH 
a pověřuje ZS Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky  
ve smyslu tohoto usnesení. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat vítězného uchazeče 
  Termín:  29.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva na část pozemku parc.č. 1460 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

30

  
Uzavření nájemní smlouvy za účelem zřízení předzahrádky u restaurantu La Nicoleta. 
  
Usnesení číslo: USN RM 270/2015 
  
související USN RM 143/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 1460 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 10 m2, s Peterem Podrackým, IČ: 88238296, Řepová 46/2, 196 00 
Praha 9 - Čakovice  a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a 
zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  29.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 21/22

Žaloba na určení vlastnického práva k pozemku parc.č. 419/15 v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice 

31

  
Jedná se o druh pozemku orná půda na okraji Třeboradic, v katastru nemovitostí je 
zapsáno duplicitní vlastnictví obce s fyzickými osobami. 
  
Usnesení číslo: USN RM 271/2015 
  
1) rozhodla 
  

o předání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku parc.č. 419/15 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice k vyřešení advokátní kanceláři Chytil&Mann. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  předat žalobu AK 
  Termín:  26.05.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Navýšení finančního příspěvku Svazu tělesně postižených 32
  
Žádost Svazu tělesně postižených o finanční příspěvek, který bude použit na dopravu 
zdravotního rehabilitačního pobytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 272/2015 
 
1) souhlasí 
  na základě žádosti Svazu tělesně postižených se změnou účelu přidělených 

příspěvků ve schváleném rozpočtu na rok 2015 na zájezd na zámky Červený 
hrádek a Staré hrady v celkové výši 20.000,- Kč na účel rehabilitační pobyt - 
Jeseníky. 
 

 
  
2) se seznámila 
  

s žádostí organizace Svazu tělesně postižených v Praze - Čakovicích  
a v souvislosti s jubileem sdružení souhlasí s mimořádným příspěvkem ve výši 
15.000,- Kč na dopravu zdravotního rehabilitačního pobytu. 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit finanční stránku věci. 
  Termín:  15.06.2015 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  01.06.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 17. jednání, dne 25.05.2015 Strana 22/22

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 168/2014 33
  
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, jejímž předmětem je zajištění služby Krystálek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 273/2015 
  
1) schvaluje 
  uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 168/2014 mezi Městskou částí 

Praha - Čakovice a Janou Kosovou a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jeho podpisem. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Připravit dodatek k podpisu. 
  Termín:  08.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomny: I. 
Heřmánková, Bc. B. Klimešová; Zdržel se: J. Kosová (střet zájmu) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


